
 

 

 
 

COMUNE DI VADO LIGURE 
PROVINCIA DI SAVONA 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA  

AI SENSI DELL’ART. 147 BIS e 183 comma 7 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267 
 

 

 

N. Determina Registro Generale 1211 Data 17/06/2024 

 

 
 

 

OGGETTO : 

ACCERTAMENTO DI ENTRATA: PROVENTI VARI COMUNI DI VADO LIGURE, QUILIANO, Iscrizioni Tempo integrato, 

Ludoteca, Centri Estivi, Asilo nido  Trasporto Sociale- MAGGIO 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

VISTO AI SENSI DELL’ART. 147 BIS e 183 comma 7 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 

[  ] assunzione dell’impegno di spesa 

[  ] riduzione di spesa 

[  ] economia di spesa 

[  ] integrazione di spesa 

[  ] annullamento di spesa 

[  ] prenotazione di spesa 

 

VISTO AI SENSI DELL’ART. 184 D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 

[  ] liquidazione di spesa 

 

VISTO AI SENSI DELL’ART. 179 D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 

[x] accertamento di entrata 

[  ] integrazione di entrata 

[  ] riduzione di entrata 

[  ] annullamento di entrata 

 
 

Impegno 

 

Accertamento 

 

 

Anno/Numero 

 

Anno/Numero 

 

Cap. 

 

Art. 

 

Descrizione del Capitolo Cod.Bil.  Importo P.Fin. CUP CIG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

 

1537 

1540 

1541 

1542 

1538 

1539 

 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

2390 

1685 

1695 

1380 

2390 

2390 

 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

PROVENTI DIVERSI (F.A.) (DISTRETTO FIN 

12) 

PROVENTI SERV. LUDOTECA CIVICA 

(SERV. RILEV. IVA) 

PROVENTI CENTRO ESTIVO (SERV. RILEV. 

IVA) 

PROVENTI SERVIZIO ASILO NIDO QUOTA 

RETTE (SERV. RILEV. IVA) 

PROVENTI DIVERSI (F.A.) (DISTRETTO FIN 

12) 

PROVENTI DIVERSI (F.A.) (DISTRETTO FIN 

12) 

 

3|0500|30599

00 

3|0100|30102

00 

3|0100|30102

00 

3|0100|30102

00 

3|0500|30599

00 

3|0500|30599

00 

 

Accertamen

to 

Accertamen

to 

Accertamen

to 

Accertamen

to 

Accertamen

to 

Accertamen

to 

 

45,00 

1.281,00 

1.575,00 

1.237,00 

120,00 

34,08 

 

E.3.05.99.99.999 

E.3.01.02.01.999 

E.3.01.02.01.004 

E.3.01.02.01.002 

E.3.05.99.99.999 

E.3.05.99.99.999 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL CAPO SETTORE ECONOMICO – FINANZIARIO 



 

 

Vado Ligure, li  18/06/2024         (MAGLIO SARA) * 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 


